
Протокол № 609720
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 01.04.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 01.04.2024 18:55

Реєстраційний номер
лота: 547279

Найменування майна:
Коток дорожній BOMAG BW 144 AD-2, реєстраційний
номер 22963АІ, 2000 р.в., жовтого кольору, заводський
номер 101810021077

Місцезнаходження
майна:

м. Кропивницький, вул. Мурманська, буд. 1

VIN код майна: 101810021077
Стартова ціна, з ПДВ: 320 160.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 518 659.20 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 16 008.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 7, час: 2024-04-01 17:58:37,
цінова пропозиція: 320 160.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-04-01 18:00:12,
цінова пропозиція: 326 563.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:02:22,
цінова пропозиція: 332 966.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-01 18:08:04,
цінова пропозиція: 339 369.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:09:29,
цінова пропозиція: 345 772.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-01 18:17:59,
цінова пропозиція: 352 176.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:19:41,
цінова пропозиція: 358 579.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-01 18:21:43,
цінова пропозиція: 364 982.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:21:51,
цінова пропозиція: 371 385.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-01 18:22:18,
цінова пропозиція: 377 788.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:22:27,
цінова пропозиція: 384 192.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-01 18:22:48,
цінова пропозиція: 390 595.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:23:00,
цінова пропозиція: 396 998.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-01 18:23:24,
цінова пропозиція: 403 401.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:23:33,
цінова пропозиція: 409 804.80 грн.



  Учасник: 2, час: 2024-04-01 18:23:57,
цінова пропозиція: 416 208.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:24:07,
цінова пропозиція: 422 611.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-04-01 18:25:03,
цінова пропозиція: 429 014.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:25:24,
цінова пропозиція: 435 417.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-01 18:25:51,
цінова пропозиція: 441 820.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:26:00,
цінова пропозиція: 448 224.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-01 18:26:27,
цінова пропозиція: 454 627.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:26:35,
цінова пропозиція: 461 030.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-01 18:28:00,
цінова пропозиція: 467 433.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:28:11,
цінова пропозиція: 473 836.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-01 18:28:32,
цінова пропозиція: 480 240.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:28:51,
цінова пропозиція: 486 643.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-01 18:29:06,
цінова пропозиція: 493 046.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:29:43,
цінова пропозиція: 499 449.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-01 18:30:15,
цінова пропозиція: 505 852.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:30:47,
цінова пропозиція: 512 256.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-04-01 18:31:30,
цінова пропозиція: 518 659.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:31:55,
цінова пропозиція: 525 062.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-01 18:32:09,
цінова пропозиція: 531 465.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:32:31,
цінова пропозиція: 537 868.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-01 18:34:15,
цінова пропозиція: 544 272.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:34:41,
цінова пропозиція: 550 675.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-01 18:34:54,
цінова пропозиція: 557 078.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:35:49,
цінова пропозиція: 563 481.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-01 18:35:57,
цінова пропозиція: 569 884.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:36:29,
цінова пропозиція: 576 288.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-01 18:37:01,
цінова пропозиція: 582 691.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:37:35,
цінова пропозиція: 589 094.40 грн.



  Учасник: 2, час: 2024-04-01 18:39:33,
цінова пропозиція: 595 497.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:40:13,
цінова пропозиція: 601 900.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-01 18:42:06,
цінова пропозиція: 608 304.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:42:36,
цінова пропозиція: 614 707.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-01 18:42:38,
цінова пропозиція: 621 110.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-01 18:43:36,
цінова пропозиція: 627 513.60 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 2, час: 2024-04-01 18:45:51,
особлива ставка: 644 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Шевчук Микола Павлович (Учасник: 8 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

9 924.96 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

406 283.04 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Роткевич Ірина Вікторівна (ПВ), виконавчий
округ - Кіровоградська обл., номер посвідчення 0903,
рахунок отримувача: UA153314670000026248500062475
Полтавське обласне Управління АТ "Ощадбанк"
МФО: 331467
код отримувача(ЄДРПОУ): 3370905588,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 609720 від 23.04.2024, лот № 547279 , ЄДРВП № 72387899,
переможець Учасник8

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

86443.2 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 03.05.2024.



Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 23.04.2024 10:05:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


